2022年５月 12日

各 位

会 社 名 株式会社ライフドリンク カンパニー

代表者名 代表取締役社長 岡野 邦昭

 （コード：2585、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役管理本部長 新 敬史

 （TEL．06－6453－3220）

2022年３月期（第 50期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022年５月 12日開催の取締役会において、2022年３月期の１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、事業発展及び経営基盤強化に向けた内部留保の充実を最優先事項としつつ、株主還元策として安

定配当を実施する方針であります。具体的には、１株当たり当期純利益に対する配当性向 20%を目安として

配当を目指していく方針であります。

上記の方針に基づき、本日公表の 2022年３月期の業績の状況及び経営環境等を勘案した結果、期末配当予

想を１株当たり 25円 37銭から 26円 00銭に修正いたしました。なお、１株当たり調整後当期純利益に対す

る配当性向は 20.8%であります。

調整後当期純利益 1,452 百万円 １株当たり調整後当期純利益 125円 28銭

（注）１．調整後当期純利益＝税引前当期純利益＋上場関連費用※1－税金調整額※2

        ※1上場関連費用：新規上場手数料、有価証券目論見書印刷費、上場準備アドバイザリー費用等、

当社株式の上場に係る一時的費用

        ※2税金調整額：税引前当期純利益＋上場関連費用に対して法定実効税率を乗じたもの

２．１株当たり調整後当期純利益＝調整後当期純利益÷期中平均株式数

３．調整後当期純利益及び１株当たり調整後当期純利益は、投資者が当社グループの業績を評価す

  る上で有用と考えられる財務指標であります。

    ４．１株当たり調整後当期純利益に対する配当性向は、１株当たり配当金を１株当たり調整後当期

純利益で除することで算出しております。

２．修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2021年12月21日公表）
 25円 37銭 25円 37銭

今 回 修 正 予 想  26円 00銭 26円 00銭

当 期 実 績

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 ）
－ － －

以 上